

Årsredovisning

för

Agris Media AB

559002-4476

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Torbjörn Esping, Styrelseledamot
2024-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Agris Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Agris Media AB har funnits sedan april 2015. Företaget bedriver journalistik och informationsverksamhet. Uppdragsgivare är i huvudsak medieföretag.

Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Agris Media utvecklades positivt under 2023. Omsättningen har ökat, att vinsten i bolaget minskat beror på förändrad disposition av vinsten.

Det går inte att bortse från att mediebranschen i stort är i en kris. Behovet av kvalitetsjournalistik för de gröna näringarna har dock varit stabilt under 2023. Agris Media har varit med och utvecklat nya produkter, och är en efterfrågad partner tack vare kompetensen inom ämnena, jord, skog, teknik och energi.

Under 2023 fick Agris Media en ny delägare – Birgitta Sennerdal.

De nuvarande ägarna är därmed Esping Media AB, Hasse Dahlgren Media AB, Mikael Gianuzzi, Anders Nilsson, Tove Nilsson och Birgitta Sennerdal Media AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 069	3 984	3 998	3 823
Resultat efter finansiella poster	81	168	0	214
Soliditet (%)	25,1	31,8	19,0	22,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	219 886	133 712	403 598
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		133 712	-133 712	0
Årets resultat			64 623	64 623
Belopp vid årets utgång	50 000	203 598	64 623	318 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 598
årets vinst	64 623
	268 221

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (44 kronor per aktie)	66 000
i ny räkning överföres	202 221
	268 221

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 069 245	3 984 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 069 245	3 984 220
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 945 791	-3 768 167
Övriga externa kostnader		-42 237	-42 348
Personalkostnader	2	-2 982	-5 505
Summa rörelsekostnader		-3 991 009	-3 816 020
Rörelseresultat		78 235	168 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 892	160
Summa finansiella poster		2 892	160
Resultat efter finansiella poster		81 127	168 359
Resultat före skatt		81 127	168 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 504	-34 647
Årets resultat		64 623	133 712

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

791 865

742 176

Övriga fordringar

121 145

282 709

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

61 320

Summa kortfristiga fordringar

913 010

1 086 205

Kassa och bank

Kassa och bank

306 914

181 958

Summa kassa och bank

306 914

181 958

Summa omsättningstillgångar

1 219 924

1 268 163

SUMMA TILLGÅNGAR

1 219 924

1 268 163

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

203 598

219 886

Årets resultat

64 623

133 712

Summa fritt eget kapital

268 221

353 598

Summa eget kapital

318 221

403 598

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

661 106

594 899

Övriga skulder

7 388

10 417

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

233 209

259 249

Summa kortfristiga skulder

901 703

864 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 219 924

1 268 163

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 400	74 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 400	74 400
Ingående avskrivningar	-74 400	-74 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 400	-74 400
Utgående redovisat värde	0	0

Staffanstorp

Klas Torbjörn Esping
Klas Torbjörn Esping
Verkställande direktör
2024-05-27

Hans Allan Dahlgren
Hans Allan Dahlgren

2024-05-31

Rolf Mikael Gianuzzi
Rolf Mikael Gianuzzi

2024-05-31

Nils Anders Christer Nilsson
Nils Anders Christer Nilsson

2024-05-28

Tove Kristina Nilsson
Tove Kristina Nilsson

2024-05-28

Birgitta Pernilla Sennerdal
Birgitta Pernilla Sennerdal

2024-05-31